

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W485	Dětské hřiště před domem Pavlovova 25,O-Zábřeh
Objekt:	01	Dětské hřiště před domem Pavlovova 25,O-Zábřeh
Rozpočet:	03	VCP č.02
Objednatel:	Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka	IČO: 845451 DIČ: CZ00845451
Zhotovitel:	VARREA s.r.o. Oráčová 1327/3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka	IČO: 06989985 DIČ: CZ06989985

Rozpis ceny	Celkem
HSV	103 200,97
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	103 200,97

Rekapitulace dani		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	103 200,97 CZK
Základní DPH	21 %	21 672,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	124 873,00 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			33 416,76	32
181	Povrchové úpravy terénu 2	HSV			47 601,00	46
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 003,21	11
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			11 180,00	3
Cena celkem					103 200,97	92

Položkový rozpočet

S:	W485	Dětské hřiště před domem Pavlova 25, O-Zábřeh
O:	01	Dětské hřiště před domem Pavlova 25, O-Zábřeh
R:	03	VCP č 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						33 416,76
N1	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	27,76000		17 013,10
		116,6*0,2		23,32000		
		29,6*0,15		4,44000		
N2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	27,76000		5 822,94
7	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	45,80400		10 580,72
		27,76*1,65		45,80400		
Díl: 181 Povrchové úpravy terénu 2						47 601,00
21	1810111	Dod+mont dopadové plochy z kačírku tl.150mm bez podkladní folie,geotextilie	m2	29,60000		7 607,20
21a	1810112	Dod+mont dopadové plochy z kačírku tl.50mm bez podkladní folie,geotextilie	m2	116,60000		39 993,80
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						11 003,21
N3	998152121R00	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m	t	37,94000		11 003,21
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						11 180,00
N4	9510	Dod+mont odpadkový koš - plastový dle ODK	ks	4,00	2 045,00	8 180,00
N5	9509	Dod.+mont.tabule s návštěvním řádem dle ODK, velikost	ks	1,00000		3 000,00
Celkem						103 200,97

Poznámky uchazeče k zadání



Položkový rozpočet stavby

Stavba:	W485	Dětské hřiště před domem Pavlova 25,O-Zábřeh
Objekt:	01	Dětské hřiště před domem Pavlova 25,O-Zábřeh
Rozpočet:	03	MNP č.02
Objednatel:	Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka	IČO: 845451 DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:	VARREA s.r.o. Oráčová 1327/3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka	IČO: 06989985 DIČ: CZ06989985
-------------	--	----------------------------------

Rozpis ceny	Celkem
HSV	12 180,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	12 180,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	12 180,00 CZK
Základní DPH	21 %	2 558,00 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	14 738,00 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
95	Dokončovací práce na pozemních stavbách	HSV			12 180,00	100
Cena celkem					12 180,00	100

Položkový rozpočet

S:	W485	Dětské hřiště před domem Pavlovova 25,O-Zábřeh
O:	01	Dětské hřiště před domem Pavlovova 25,O-Zábřeh
R:	03	MNP č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl : 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				12 180,00
33	9508	Dod+mont odpadkový koš viz.pol.č.8	ks	4,00000	3 045,00	12 180,00

Celkem	12 180,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání